
UCHWAŁA NR XIII/17/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2019-2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Zmienić Uchwałę Nr XVII/1/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2019-2025 w następujący sposób:

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Bierunia na lata 2019-2025 otrzymuje 
brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia 
na lata 2019-2024, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały - objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Bierunia na lata 2019-2024, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych 

dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele 

bieżące 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2019 118 944 939,06 98 588 159,35 26 087 903,74 1 849 504,83 27 629 875,05 19 450 000,00 14 447 983,00 17 076 556,47 20 356 779,71 6 293 533,10 14 549 876,89  
2020 109 781 594,18 98 302 175,58 27 800 000,00 1 800 000,00 32 259 978,00 20 600 000,00 14 950 000,00 1 700 000,00 11 479 418,60 0,00 11 479 418,60  
2021 103 752 651,71 97 719 860,00 27 500 000,00 1 300 000,00 31 724 996,00 20 700 000,00 15 000 000,00 17 895 000,00 6 032 791,71 0,00 6 032 791,71  
2022 96 227 460,00 96 227 460,00 27 600 000,00 1 300 000,00 32 324 996,00 20 800 000,00 15 200 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00  
2023 96 715 140,00 96 715 140,00 27 700 000,00 1 000 000,00 32 912 498,00 20 900 000,00 15 300 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00  
2024 97 000 005,00 97 000 005,00 27 800 000,00 1 000 000,00 33 500 000,00 20 800 000,00 15 450 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00  
2025 97 500 000,00 97 500 000,00 27 900 000,00 1 000 000,00 34 100 000,00 20 900 000,00 15 500 000,00 17 750 000,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2019 123 494 045,06 96 981 147,87 0,00 0,00 x 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 26 512 897,19  
2020 105 922 079,58 86 075 569,29 0,00 0,00 x 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 19 846 510,29  
2021 99 761 094,79 86 100 405,08 0,00 0,00 x 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 13 660 689,71  
2022 92 294 020,00 86 100 000,00 0,00 0,00 x 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 6 194 020,00  
2023 92 663 500,00 86 200 000,00 0,00 0,00 x 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 6 463 500,00  
2024 93 132 500,00 86 300 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 6 832 500,00  
2025 94 000 000,00 86 300 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 7 700 000,00  
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Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2019 -4 549 106,00 8 231 099,00 0,00 0,00 7 421 099,00 3 739 106,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00  
2020 3 859 514,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 3 991 556,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 3 933 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 4 051 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 3 867 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach zaliczanych 

do sektora  finansów 
publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze spłatą 

długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2019 3 681 993,00 3 681 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 203 656,52 0,00 1 607 011,48 9 028 110,48  
2020 3 859 514,60 3 859 514,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 344 141,92 0,00 12 226 606,29 12 226 606,29  
2021 3 991 556,92 3 991 556,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352 585,00 0,00 11 619 454,92 11 619 454,92  
2022 3 933 440,00 3 933 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 419 145,00 0,00 10 127 460,00 10 127 460,00  
2023 4 051 640,00 4 051 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 367 505,00 0,00 10 515 140,00 10 515 140,00  
2024 3 867 505,00 3 867 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 10 700 005,00 10 700 005,00  
2025 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00  
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2019 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 6,64% 11,67% 13,91% TAK TAK   
2020 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 11,14% 8,07% 10,31% TAK TAK   
2021 4,50% 4,50% 0,00 4,50% 11,20% 7,61% 9,84% TAK TAK   
2022 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 10,52% 9,66% 9,66% TAK TAK   
2023 4,64% 4,64% 0,00 4,64% 10,87% 10,95% 10,95% TAK TAK   
2024 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 11,03% 10,86% 10,86% TAK TAK   
2025 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 11,49% 10,81% 10,81% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

 

Wydatki objęte limitem, 
o którym mowa w art. 

226 ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2019 0,00 0,00 38 252 957,45 9 052 102,00 23 805 320,21 7 890 839,73 15 914 480,48 16 477 173,00 1 143 343,00 2 243 932,00  
2020 3 859 514,60 3 859 514,60 38 400 000,00 8 650 000,00 27 826 762,24 7 980 251,95 19 846 510,29 11 794 853,81 335 586,19 540 000,00  
2021 3 991 556,92 3 991 556,92 38 400 000,00 8 700 000,00 21 059 675,71 7 398 986,00 13 660 689,71 6 860 000,00 35 498,00 910 000,00  
2022 3 933 440,00 3 933 440,00 38 500 000,00 8 750 000,00 4 091 186,00 1 211 986,00 2 879 200,00 1 000 000,00 4 194 020,00 0,00  
2023 4 051 640,00 4 051 640,00 38 500 000,00 8 800 000,00 1 935 986,00 465 986,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00  
2024 3 867 505,00 3 867 505,00 38 600 000,00 8 850 000,00 50 986,00 50 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 3 500 000,00 3 500 000,00 38 600 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Dochody majątkowe  na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 
zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

 

środki określone w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

środki określone w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

 

 

środki określone w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z 
zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2019 102 264,80 102 264,80 102 264,80 8 110 677,12 7 798 044,12 4 722 730,40 266 870,00 256 124,00 256 124,00  
2020 0,00 0,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
 

Id: AA8E8A34-A702-4B26-8C2C-CC88EE2ADBD4. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, projektu 

lub zadania wynikające 
wyłącznie z zawartych umów 
z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład krajowy w 
związku z umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy bez względu na 

stopień finansowania tymi 
środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy bez względu na 

stopień finansowania tymi 
środkami 

w tym:   

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

w związku z już zawartą 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

w związku z już zawartą 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

w związku z już zawartą 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2019 10 020 000,00 7 092 303,05 4 060 000,00 1 974 741,53 400 741,53 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 12 482 082,00 5 270 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 5 882 400,00 1 700 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 1 379 200,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
 

Id: AA8E8A34-A702-4B26-8C2C-CC88EE2ADBD4. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego  wyniku 

 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 

samodzielnych zakładach 
opieki zdrowotnej 

Dochody budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z budżetu 

państwa, o której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 
działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 217, z późn. 
zm.) 

Wysokość zobowiązań 
podlegających umorzeniu, o 

którym mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej likwidowanego na 
zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przejętych do 

końca 2011 r. na podstawie 
przepisów o zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na pokrycie 
ujemnego wyniku 

finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

w związku z już zawartą 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2019 3 681 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 3 724 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 3 789 056,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 3 730 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 3 849 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wykaz przedsiewzięć wieloletnich 

Od Do

1 23 805 320,21 27 826 762,24 21 059 675,71 4 091 186,00 1 935 986,00 68 663 017,91

1.a 7 890 839,73 7 980 251,95 7 398 986,00 1 211 986,00 465 986,00 15 512 137,43

1.b 15 914 480,48 19 846 510,29 13 660 689,71 2 879 200,00 1 470 000,00 53 150 880,48

1.1 7 978 870,00 11 652 082,00 5 882 400,00 1 379 200,00 0,00 26 222 552,00

1.1.1 266 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 870,00

1.1.1.2

Równi na starcie - bieruńskie szkoły podstawowe dla edukacji równych 

szans - wsparcie w procesie indywidualizacji pracy z uczniem o specjalnych 

potrzebach edukacyjnych

2017 2019 187 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 825,00

1.1.1.5

Razem możemy wiecej - wyrównywanie szans edukacyjnych i rozwojowych 

dzieci niepełnosprawnych z Przedszkola nr 1 w Bieruniu - wyrost dostpu do 

wzsokiej jakođci edukacji 

2018 2019 79 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 045,00

1.1.2 7 712 000,00 11 652 082,00 5 882 400,00 1 379 200,00 0,00 25 955 682,00

1.1.2.3

Remont i nadbudowa budynku hali sportowej i świetlicy środowiskowej wraz 

z otoczeniem przy ul. Homera w Bieruniu, w celu zwiększenia aktywizacji 

społeczno-gospodarczej ludności zamieszkującej obszary zdegradowane i 

2017 2020 4 060 000,00 895 982,00 0,00 0,00 0,00 4 955 982,00

1.1.2.5
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Bieruń - 

poprawa bezpieczeństwa
2016 2022 0,00 1 670 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 3 200 000,00

1.1.2.8

Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca zmianom klimatu 

na terenie gminy Bieruń obejmująca budowę dwóch zintegrowanych 

centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I - 

2016 2021 3 220 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 9 620 000,00

1.1.2.9
Kierunek "Paciorkowce"- rozwój terenów zielonych w mieście Bieruń - 

utworzenie przestrzeni rekreacyjno - parkowej
2019 2020 222 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 422 000,00

1.1.2.10
Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Bieruń - ochrona środowiska
2019 2021 210 000,00 683 000,00 960 000,00 0,00 0,00 1 853 000,00

1.1.2.11

.Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca zmianom klimatu 

na terenie gminy Bieruń obejmująca budowę dwóch zintegrowanych 

centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap II - 

zwiększenie atrakcyjności transportu publicznego dla pasażerów w gminie 

Bieruń

2019 2021 0,00 170 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 3 270 000,00

1.1.2.12

Budowa drogi łączącej ul. Ekonomiczną z ul. Hodowlaną wraz z 

infrastrukturą techniczną, komunikującej tereny SSE w Gminie Bieruń - 

dostęp do nowych terenów inwestycyjnych

2020 2021 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.1.2.13
Termomodernizacja gminnych budynków wielorodzinnych  - ochrona 

środowiska
2019 2022 0,00 283 100,00 272 400,00 379 200,00 0,00 934 700,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
934 700,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
3 270 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
700 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
1 422 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
1 853 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
6 095 273,71 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
9 670 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 29 840 955,71 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
5 895 982,00 0,00

BCU 429 743,75 0,00

BCU 114 168,60 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

30 384 868,06 0,00

- wydatki bieżące 543 912,35 0,00

- wydatki bieżące 38 665 209,28 50 986,00

- wydatki majątkowe 61 418 806,39 0,00

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 100 084 015,67 50 986,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
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Od Do

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 15 826 450,21 16 174 680,24 15 177 275,71 2 711 986,00 1 935 986,00 42 440 465,91

1.3.1 7 623 969,73 7 980 251,95 7 398 986,00 1 211 986,00 465 986,00 15 245 267,43

1.3.1.1 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego - ład przestrzenny 2015 2020 182 140,00 44 458,70 0,00 0,00 0,00 226 598,70

1.3.1.2 Senior + - bieżące utrzymanie placówki Dziennego Domu "Senior +" 2016 2022 206 250,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 584 250,00

1.3.1.3

Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Bieruń - poprawa ochrony 

środowiska

2013 2021 5 400 000,00 5 900 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 7 989 516,00

1.3.1.4

Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń wraz ze 

sporządzeniem studium krajobrazowym dla gminy Bieruń - utworzenie 

zespołu parków kulturowych

2016 2019 27 398,25 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00

1.3.1.6
System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej II  - dotacja na utrzymanie 

infrastruktury SDIP II
2019 2024 0,00 50 986,00 50 986,00 50 986,00 50 986,00 254 930,00

1.3.1.8
Audyty zewnętrzne ISO - Recertyfikacje i utrzymanie Systemu Zarządzania 

Jakością ISO w Urzędzie Miejskim w Bieruniu
2017 2019 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 781,00

1.3.1.9

Konserwacja oświetlenia ulicznego wraz z montażem oświetlenia 

świątecznego - bieżąca konserwacja oświetlenia ulicznego stanowiącego 

własność Gminy Bieruń oraz utrzymanie jego sprawności technicznej oraz 

montaż oświetlenia świątecznego

2017 2019 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00

1.3.1.11
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  - zapewnienie bezpieczeństwa w 

okresie zimowym na drogach powiatowych 
2017 2020 104 460,00 78 431,25 0,00 0,00 0,00 182 891,25

1.3.1.13
Komunikacja miejska w granicach administracyjnych gminy - zapewnienie 

komunikacji w mieście 
2018 2022 605 000,00 610 000,00 615 000,00 620 000,00 0,00 2 450 000,00

1.3.1.14 Dopłaty do ścieków  - ochrona środowiska naturalnego 2018 2019 184 984,80 0,00 0,00 0,00 0,00 184 984,80

1.3.1.15

Remont pokrycia dachowego, sali sportowej oraz zaplecza szatniowo-

sanitarnego Hali Sportowej przy ul.Szarych Szeregów 15 w Bieruniu. - 

utrzymanie majatku gminy

2018 2019 349 209,15 0,00 0,00 0,00 0,00 349 209,15

1.3.1.16

Ekspertyza hydrologiczna majaca na celu wskazanie przyczyn nadmiernego 

obniżania się zwierciadła wody w zbiorniku "Łysina" w Bieruniu wraz ze 

wskazaniem możliwości przeciwdziałania temu procesowi - wskazanie 

przyczyn nadmiernego obniżania się zwierciadła wody w zbiorniku "Łysina" 

w Bieruniu wraz ze wskazaniem możliwości przeciwdziałania temu 

procesowi

2018 2019 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00

1.3.1.17
Oświetlenie uliczne  - konserwacja oświetlenia, montaż oświetlenia 

świątecznego, usługia oświetleniowa oraz obsługa imprez 
2019 2023 171 000,00 400 000,00 407 000,00 415 000,00 415 000,00 1 808 000,00

1.3.1.18
Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Bierunia - ład przestrzenny
2019 2020 11 040,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00

1.3.1.19
Program ochrony środowiska dla Miasta Bierunia na lata 2020-2024 z 

perspektywą do roku 2030 - ochrona środowiska
2019 2020 11 316,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 11 316,00

1.3.1.21
Remont Hali Sportowej przy ul. Szarych Szeregów 15 w Bieruniu - 

zabezpieczenie majątku gminy
2019 2020 172 720,53 172 700,00 0,00 0,00 0,00 345 420,53

1.3.1.22
Remonty bieżące nawierzchni dróg, chodników i placów oraz urządzeń 

odwadniających - poprawa bezpieczeństwa
2019 2020 16 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00

BOSiR 345 420,53 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
566 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
18 400,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
22 632,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
35 670,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
1 808 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
248 000,00 0,00

BOSiR 359 209,15 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
313 725,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
2 450 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
19 735,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
279 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
32 300,25 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
254 930,00 50 986,00

MOPS 713 310,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
30 116 410,00 0,00

- wydatki bieżące 38 121 296,93 50 986,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
474 555,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 69 699 147,61 50 986,00

Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

- wydatki bieżące 0,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
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Od Do

1.3.1.23
Relokacja i konserwacja krzyża Męki Pańskiej przy ul. Turyńskiej w Bieruniu 

- ratowanie zabytków
2019 2020 35 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

1.3.2 8 202 480,48 8 194 428,29 7 778 289,71 1 500 000,00 1 470 000,00 27 195 198,48

1.3.2.3

Studium wykonalności dla zadania pn.: Rewitalizacja linii kolejowych nr 140, 

169, 179, 885, 138 Orzesze Jaśkowice – Tychy - Baraniec - KWK Piast - 

Nowy Bieruń - Oświęcim - poprawa ruchu kolejowego

2016 2019 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.4
System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej II - dotacja w celu poprawy 

funkcjonowania komunikacji publicznej
2016 2019 241 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 308,00

1.3.2.7
Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynków SP 1 w Bieruniu - 

dokumentacja projektowa - rozbudowa infrastruktury edukacyjnej
2015 2021 2 990 000,00 3 500 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 10 190 000,00

1.3.2.8
Połączenie pieszo-rowerowe pomiędzy ul. Dyrdy a ul. Mielęckiego - 

poprawa bezpieczeństwa w ruchy drogowym 
2017 2019 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00

1.3.2.9
Budowa drogi dojazdowej na osiedlu przy ul. Homera - poprawa 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym
2017 2019 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00

1.3.2.10
Sygnalizacja świetlna Warszawska-Kościelna  - poprawa bezpieczeństwa 

pieszych
2017 2019 401 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 226,00

1.3.2.15

Wzmocnienie potencjału bieruńskich jednostek OSP poprzez dotacje na 

zakup samochodów pożarniczych (OSP Czarnuchowice oraz OSP Bieruń 

Nowy)  - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta

2018 2019 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.16
Przebudowa parkingów wzdłuż ul. Węglowej w Bieruniu wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą - etap II i III - usprawnienie komunikacyjne
2018 2021 0,00 400 000,00 391 930,71 0,00 0,00 791 930,71

1.3.2.18
Program ograniczenia emisji na terenie miasta Bierunia - przeciwdziałanie 

smogowi, poprawa jakości powietrza
2017 2021 900 000,00 490 000,00 910 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.19
Dotacje na realizację przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przyłączy 

kanalizacyjnych  - ochrona środowiska naturalnego 
2017 2020 84 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00

1.3.2.20 Przebudowa ul.Mieszka I - usprawnienie komunikacyjne 2017 2021 0,00 884 428,29 884 428,29 0,00 0,00 1 818 856,58

1.3.2.21 Udziały BPIK - budowa kanalizacji 2017 2023 0,00 1 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 470 000,00 5 470 000,00

1.3.2.25
Realizacja inwestycji drogowych: ul. Świerczynieckiej, Domy Polne i bocznej 

Szynowej (ZRID) - usprawnienie komunikacyjne miasta Bierunia
2016 2019 169 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 740,00

1.3.2.26

Budowa drogi łączącej ul. Ekonomiczną z ul. Hodowlaną wraz z 

infrastrukturą techniczną, komunikującej tereny SSE w Gminie Bieruń - 

dokumentacja projektowa   - zapewnienie komunikacji na terenach SSE

2017 2019 98 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 892,00

1.3.2.27 Przebudowa ul. Łysinowej i ul. Marcina  - poprawa bezpieczeństwa 2017 2019 73 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 677,00

1.3.2.28
Droga do garaży ul. Granitowa - poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym 
2016 2019 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00

1.3.2.31
Budowa chodników w ciągu ulic: Pszenna, Kamienna, Skalna - poprawa 

bezpieczeństwa pieszych
2018 2019 48 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 708,00

1.3.2.34
Przebudowa części ul. Słowackiego i ul. Latochy - dokumentacja projektowa  

- usprawnienie komunikacyjne miasta Bierunia
2018 2019 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00

1.3.2.35
Przebudowa ul.Piastowskiej oraz zaprojektowanie miejsc parkingowych przy 

ul. Kossaka - usprawnienie komunikacyjne miasta Bierunia
2018 2019 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
51 660,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
59 040,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
997 679,30 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
48 708,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
98 892,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
73 677,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
7 000 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
169 740,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
230 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
1 818 856,58 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
964 760,60 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
3 100 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
401 226,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
1 213 645,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
36 900,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
68 880,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
241 308,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
10 200 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 31 577 850,68 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
90 000,00 0,00

Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
64 000,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
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Od Do

1.3.2.37 Gminny program ograniczenia niskiej emisji - przeciwdziałanie smogowi 2018 2020 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.38

Budowa ciagu pieszo rowerowego po starym śladzie ul. Wylotowej w 

Bieruniu ptrzeznaczonego do aktywnego wypoczynku rekreacji oraz turystyki   

- poprawa bezpieczeństwa

2018 2019 675 109,48 0,00 0,00 0,00 0,00 675 109,48

1.3.2.39
Dokumentacja projektowa strzelnicy sportowej - Rozszerzenie oferty 

sportowej gminy
2018 2019 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00

1.3.2.40

Remont pokrycia dachowego, sali sportowej oraz zaplecza szatniowo-

sanitarnego Hali Sportowej przy ul.Szarych Szeregów 15 w Bieruniu. - 

utrzymanie majatku gminy

2018 2019 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.41 Doświatlenie ulicy bocznej Kudery i Andrzeja - zapewnienie bezpieczeństwa 2018 2019 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.42
Estetyczne zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie tzw. 

Hamrowizny - zagospodarowanie przestrzeni
2018 2019 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00

1.3.2.43
Bezpieczne pobocze przy ul.Peryferyjnej (Kolonia-Jajosty)(BP) - poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców
2018 2019 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.44
Poprawa funkcjonalności Miniarboretum w Bijasowicach (Kopań-Bijasowice) 

(BP)  - zagospodarowanie terenu
2018 2019 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00

1.3.2.45 Przebudowa bocznej drogi ul.Bijasowickiej - poprawa bezpieczeństwa 2018 2019 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

1.3.2.46 ul.Kopcowa - dokumentacja - poprawa bezpieczeństwa 2018 2019 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

1.3.2.47

Czyste osiedle - budowa wiat śmietnikowych na Osiedlu Homera przy 

Wspólnotach Mieszkaniowych nr 14-22, 24-32 i Oświęcimska 400-400a 

(Osiedle Homera)(BO) - ochrona środowiska

2018 2019 41 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 526,00

1.3.2.48
Energooszczędne oświetlenie przy ul. Chemików w Bieruniu - poprawa 

bezpieczeństwa 
2018 2019 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00

1.3.2.49
Budowa miejsc postojowych przy ul. Chemików - usprawnienie 

komunikacyjne
2019 2021 0,00 400 000,00 391 930,71 0,00 0,00 791 930,71

1.3.2.50

Dotacja dla Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na realizację zadania: 

Przebudowa dróg powiatowych 5925S, ul. Ofiar Oświęcimskich i ul. 

Kosynierów oraz drogi powiatowej 5919S, ul. Remizowej w Bieruniu wraz z 

infrastrukturą drogowąi techniczną - poprawa bezpieczeństwa

2018 2019 118 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 624,00

1.3.2.51
Zagospodarowanie terenów zielonych (Torowa, Barańcowa, Trochy, 

Wylotowa) - ochrona środowiska
2018 2019 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.3.2.54
Remont ul. Granitowej (480057S) w Bieruniu - etap IV - poprawa 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym
2019 2020 20 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
1 430 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
189 331,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
57 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
40 100,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
791 930,71 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
102 927,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
41 526,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
60 300,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
38 500,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
636 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
38 554,01 0,00

BOSiR 60 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
40 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
889 109,48 0,00

BOSiR 147 600,00 0,00

Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

URZĄD MIEJSKI 

W BIERUNIU
150 000,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/17/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 28 listopada 2019 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
na lata 2019-2025 Gminy Bieruń

Zmiany ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują zmiany wprowadzone Uchwałą
Rady Miejskiej w Bieruniu Nr XIII/18/2019 z dnia 28 listopada 2019 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Bierunia Nr B.0050.158.2019, Nr B.0050.161.2019, Nr B.0050.166.2019, Nr B.0050.169.2019, Nr 
B.0050.172.2019, B.0050.177.2019, Nr B.0050.187.2019 oraz Nr B.0050.192.2019.

Wieloletnią prognozę finansową zmieniono w następujący sposób:

1. Dochody w 2019 roku zwiększono o 4.490.871,02 zł, w tym:

a) dochody bieżące zwiększono o 4.340.871,02 zł;

b) dochody majątkowe zwiększono o 150.000,00 zł.

2. Zwiększono wydatki łącznie o kwotę 4.490.871,02 zł, w tym:

a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 4.335.035,89 zł,

b) wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 155.835,13 zł

Zmiany w zakresie przedsięwzięć wieloletnich

Dokonano zwiększenia limitu wydatków o kwotę 6.998,70 zł na 2020 rok w zakresie zadania bieżącego, 
pod nazwą "Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego" z uwagi na przesunięcie terminu etapu V.
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